
GLP-1 Scientific Meeting

開催のお知らせ
謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「 GLP-1 Scientific Meeting 」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒GLP-1 Scientific Meetingへご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科） 教授

益崎 裕章 先生

「 2型糖尿病診療における
GLP-1受容体作動薬の新たな意義と有用性 」

2021年1月28日（木）18:30～19:30
（ご講演：50分 質疑応答：10分）

開催日・時間・配信会場

演 題

演 者

本講演会に参加するにあたって、下記のご利用条件をご確認ください。
■本講演会は医療関係者ご本人の視聴を目的としています。本講演会に関する案内状およびメールは第三者に転送いただかないようにお
願いいたします。

■本講演会にご参加いただく際は、かんたんWeb講演会の参加画面にお名前とご施設名をご記入ください。
■参加画面にて記入いただいた個人情報（お名前、ご施設名、アクセスログ情報など）は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、不
要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報を本講演会の共催会社及び、共催団体と出欠の確認や経
処理等の事務手続き、単位申請等を目的として、共有させていただきます（※ログイン時に正確なお名前とご施設名のご入力がなされま
せんと、単位申請できなくなります）。

■本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。

【共催】ノボ ノルディスクファーマ株式会社／MSD株式会社

座 長

医療法人 秀明会 田仲医院 院長
田仲 秀明 先生

ザ・ナハテラス 3階 「ユウナ 」より配信
沖縄県那覇市おもろまち2-14-1



https://bit.ly/34dk7ml

視聴用URL/QRコード

視聴URLにアクセスした後の画面になります

配信日時とセミナー名が
表示されます。

①

②

③

ご所属施設名・ご芳名
をご入力下さい。

Web講演会のご視聴方法

【共催】ノボ ノルディスクファーマ株式会社／MSD株式会社

ご視聴画面になります


